様式第３号（第７条関係）（用紙 日本工業規格Ａ４縦型）

屋外広告物   許可申請書

平成 26 年４月 15 日

 静岡県知事 川勝 平太 様

住所

              申請者

                  氏名              ○印

  広 告 物        変更

  を       したいので、静岡県屋外広告物条例第 13 条第１項の規定により申請します。

 掲出物件    改造

広 告 物 の 種 類

野立広告（案内広告）電照

広告物を表示し、又は掲

出物件を設置する場所
▲▲市▲▲ ▲-▲

現在受けている許可の年

月日及びその番号

年月日

平成 26 年５月 15 日

番 号

 第 1234 号

    変更

          の内容

    改造

表示の内容の変更

スーパー●● 左折 50m 右側→レストラン■■ 左折 50m 右側

    変更

          の理由

    改造

広告主の変更による

※ 屋外広告業の登録

番号
      静岡県知事登録屋外広告業第 56789 号

 備     考 連絡先電話番号 000-000-0000

（注）

  １  不要の文字は、抹消すること。

  ２  ※印のある欄は、申請者が屋外広告業者である場合に記入すること。

氏名（法人にあつては、その代表者の氏名）

を自署する場合は、押印は不要です。

変更

改造

●●市●● ●-●

●●株式会社

 代表取締役 ●●●●

申請日を記入

知事名を記入

法人の場合は代

表者氏名を記入

代表者の自署

でない場合は

代表者印を押印

不要な場合

はいずれか

を抹消

申請内容について確認させて

いただく場合があります

余白又は裏面に申請手数料

（県収入証紙）を貼付

不要な場合は

いずれかを抹消

不要な場合

はいずれか

を抹消

不要な場合

はいずれか

を抹消